
 

Oznaczenie sprawy: 05/02/2024 
 

08.03.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 08.03.2024 r. Zamawiający Kórnickie Centrum Rekreacji i Sportu "Oaza" dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:  

Sukcesywna dostawa profesjonalnych środków czystości dla Kórnickiego Centrum Rekreacji i 

Sportu OAZA w Kórniku 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 140 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. 
Nazwa wykonawcy 

Cena za przedmiot zamówienia 

[PLN] 

1 ASO Sp zoo 

62-080 Tarnowo Podgórne, Zielona 5a 

NIP 7812023437 

200 410,74 zł 

 

 


